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 График работы 

ГУО «Козелужская средняя школа» 
 

ИЮНЬ, 2022г. 
 

Название  

мероприятия 

Место  

проведения 
Дата Время  

работы 

Ответственные 

Выпускные  

экзамены, консультации 

 01.06 - 

09.06 

9.00- 

12.00 
учителя 

предметники 

Досуговая площадка  

«100 затей»  

(по отдельному плану) 

к.2-18, 

школьный 

двор 

01.06- 

24.06 

9.00- 

11.00 
Дронченко В.В. 

27.06- 

30.06 

9.00- 

11.00 
Кривко Е.В. 

01.06- 

24.06 

13.00- 

15.00 
Курганкина С.И. 

27.06- 

30.06 

13.00- 

15.00 
Талюк Л.Н. 

Спортивно-оздоровительный 

лагерь (ДЮСШ)  

к. 1-4 01.06- 

24.06 

9.00- 

16.00 
Ториков А.Д. 

Трудовой отряд «Мастерок» 
(благоустройство и озеленение) 

(пн-чт) 

школьный 

двор 

 

01.06- 

10.06 

9.00-

10.00 
 

Лобан О.В. 

Работа отряда «Память» 

(пн-чт) 

к.2-15 10.00- 

12.00 

Волонтерский отряд «Мы 

ЗА ЗОЖ!»  

к.1-4 06.06- 

17.06 

11.00- 

12.00 
Талюк Л.Н. 

Экологический отряд 

«Зеленый патруль» 

 06.06- 

16.06 

15.00-

16.00 
Курганкина С.И. 

Спортивная площадка 

«Формула здоровья» 

стадион, 

теннисный 

корт 

01.06- 

10.06 

17.00-

20.00 
Цырулик С.Н. 

13.06- 

24.06 

17.00-

20.00 
Журавская Е.Н. 

27.06- 

30.06 

17.00-

20.00 
Солянко Г.Н. 

Летний кинозал к.2-18 01.06- 

24.06 

11.00- 

13.00 
Дронченко В.В. 

27.06- 

30.06 

11.00- 

13.00 
Кривко Е.В. 

Компьютерный класс 

приглашает вас! 

к.2-18 01.06- 

10.06 

15.00- 

17.00 
Цырулик С.Н. 

13.06- 

24.06 

15.00- 

17.00 
Журавская Е.Н. 

Индивидуальные 

консультации по запросам 

законных представителей 

к. 2-12 01.06-30.06 12.00-

13.00 
Латфулина Т.В. 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Название  

мероприятия 

Место 

проведения 

 

Дата Время  

работы 

Ответственные 

 

Досуговая площадка «100 

затей»  

(по отдельному плану) 

 

 

к.2-18, 

школьный 

двор 

 

01.07-29.07 9.00-11.00 Талюк Л.Н. 

01.07-08.07 13.00-15.00 Кривко Е.В. 

11.07-22.07 13.00-15.00 Кравченко Е.В. 

25.07-29.07 13.00-15.00 Лобан О.В. 

Час познавательно-

развлекательной игры 

актовый зал, 

школьн. двор 

 

11.07-22.07 11.00-12.00 Валенчиц Н.Ф. 

Волонтерский отряд 

              «Мы ЗА ЗОЖ!» 

  

к.1-4 11.07-22.07 12.00-

13.00 

Талюк Л.Н. 

Спортивная площадка 

«Формула здоровья» 

стадион, 

теннисный 

корт 

01.07-08.07 17.00-20.00 Солянко Г.Н. 

11.07-29.07 17.00-20.00 Борисенко Д.А. 

Интерактивная 

площадка  

      «Спортивный микс» 

 

теннисный 

корт 

01.07-08.07 16.00-17.00 Солянко Г.Н. 

11.07-29.07 16.00-17.00 Борисенко Д.А. 

Волонтерский отряд 

               «Доброе дело» 

 11.07-22.07 13.00-14.00 Валенчиц Н.Ф. 

Летний кинозал к.2-18 01.07-08.07, 

25.07-29.07 

11.00-13.00  

Талюк Л.Н. 

Компьютерный класс 

приглашает вас! 

 

к.2-18 

01.07-08.07 15.00-17.00 Кривко Е.В. 

11.07-22.07 15.00-16.00 Кравченко Е.В. 

25.07-29.07 15.00-16.00 Лобан О.В. 

Индивидуальные 

консультации по 

запросам законных 

представителей 

 

 

 

к. 2-12 

 

 

 

01.07-29.07 

 

12.00-13.00 
 

Латфулина Т.В. 
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Название мероприятия 

 
Место  

проведения 

 

Дата 

 

Время 

работы 

 

Ответственные 

Оздоровительный 

лагерь 

          «Колокольчики» 

к.1-4 01.08-24.08 8.30-

16.00 

Астапенко Е.П. 

Лагерь труда и 

отдыха          «Лидер» 

к. 1-11 

 

01.08-24.08 9.00-

16.00 

Лобан С.И. 

Работа отряда  

                      «Память» 

(пн-чт) 

к.2-15 10.08-26.08 10.00- 

12.00 

Лобан О.В. 

Библиотечный час 

«Читаем вместе» 

к. 1-1 05.08-25.08 13.00-

14.00 

Бородулина И.Н. 

Волонтерский отряд  

            «Доброе дело» 

(пн, вт) 

 17.08-24.08 12.00- 

13.00 

Червонецкая Л.А. 

Интерактивная 

площадка  

«Спортивный микс» 

теннисный 

корт 

 

11.08-19.08 
16.00-

20.00 

 

17.00-

20.00 

Кривко Е.В. 

Спортивная площадка 

   «Формула здоровья» 

стадион, 

теннисный 

корт 

22.08-29.08 Борисенко Д.А. 

Экологический отряд 

     «Зеленый патруль» 

к.2-11 10.08-19.08 13.00-

14.00 
Курганкина С.И. 

Компьютерный класс 

приглашает вас! 

 

к.2-18 

01.08-12.08 15.00-

17.00 

Ушак Ж.Ю. 
15.08-31.08 Данченко Г.Т. 

Индивидуальные 

консультации по 

запросам законных 

представителей 

 

к. 2-12 

 

01.08-31.08 

 

12.00-13.00 
 

Латфулина Т.В. 


